
 

 

 Strana 1 (celkem 3) SoD č. 2022121402, dodatek č. 1 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

 

Střední škola zahradnická a technická Litomyšl 

Sídlo - adresa: 570 01 Litomyšl, T. G. Masaryka 659 

Zastoupen: Ing. Ivo Jiránek, ředitel organizace 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Mgr. Jaromír Doležal, zástupce ředitele 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Mgr. Jaromír Doležal, zástupce ředitele 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Mgr. Jaromír Doležal, zástupce ředitele 

IČ:  72085428 
DIČ: CZ72085428  
Kontaktní tel.: +420 603 274 224 
Bankovní spojení: Moneta a.s. 
 202286422/0600 

a 

Zhotovitel: Michal Kortyš – ELKOR 

Sídlo - adresa: 570 01 Litomyšl, Mařákova 1149 

Zastoupen: Michal Kortyš, majitel firmy 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Jan Karlík 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Michal Kortyš, Jan Karlík 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Michal Kortyš, Jan Karlík 

IČ:  11102250 
DIČ: CZ6206280597 
Kontaktní tel.: +420 732 203 269 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Komerční banka, a. s. 
164242591/0100 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2022121402 Venkovní osvětlení, uzavřené dne 14. 12. 
2022. 

 
I. 

Smluvní strany se dohodly, že se ujednání Článku II. Cena díla smlouvy č. 2022121402 mění takto: 

Text bodu 2. článku II. ve znění 

„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě zhotovitelem 
uplatněného daňového dokladu/faktury, který bude mít stanovené náležitosti podle této smlouvy a 
podle Obchodních podmínek.“ 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo č. 2022121402 

 
na zhotovení díla 

 

„Venkovní osvětlení“ 



Strana 2 (celkem 3)                               SoD č. 2022121402, dodatek č. 1 
 

se nahrazuje textem: 

„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu, nebo její část, na základě 
zhotovitelem uplatněného daňového dokladu/faktury, který bude mít stanovené náležitosti podle této 
smlouvy a podle Obchodních podmínek.“ 

 

II. 
 

Smluvní strany se dohodly, že se ujednání Článku III. Termín plnění, místo plnění a podmínky plnění 
smlouvy č. 2022121402 mění takto: 

Text bodu 3. článku III. Ve znění 

„Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. smlouvy 
objednateli 31. 8. 2023.“ 

se nahrazuje textem: 

„Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. smlouvy 
objednateli 31. 10. 2023.“ 

 

Text bodu 4. článku III. ve znění 

„Zhotovitel není oprávněn předmět díla předat před sjednanou dobou, pokud k tomu objednatel 
neudělí písemný souhlas. Osobou oprávněnou k udělení souhlasu s předčasným plněním je osoba 
oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických.“ 

se nahrazuje textem: 

„Zhotovitel není oprávněn předat předmět díla, nebo jeho části, před sjednanou dobou, pokud k tomu 
objednatel neudělí souhlas. Osobou oprávněnou k udělení souhlasu s předčasným plněním je osoba 
oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických. 

 

III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek se smlouvě nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ujednávají smluvní 
strany následující: 

a. Objednatel odešle tento dodatek ke smlouvě ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jejím uzavření. 

b. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č. 1 ke smlouvě nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

c. Zhotovitel prohlašuje, že jím v dodatku č. 1 uvedené údaje, na které se mohou vztahovat 
předpisy o ochraně osobních údajů, jsou buď údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich 
zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění tohoto dodatku č. 1 
v registru smluv souhlasí. 

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 



Strana 3 (celkem 3)                               SoD č. 2022121402, dodatek č. 1 
 

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

 

 
V Litomyšli dne 28. 8. 2023 
 
 

Objednatel: 
 
 
 
 
 

-------------------------------------------------- 

Zhotovitel: 
 
 
 
 
 

-------------------------------------------------- 

Ing. Ivo Jiránek 
ředitel objednatele 

Michal Kortyš 
 majitel zhotovitele 

 


